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دریــچهغیـــر محرمانـــه

استعفای دسته جمعی 
عضو شورای شهر ســده از توابع خواف تصریح کرد: 
شورای شــهر سده از توابع خواف را ۵ عضو آن تشکیل 
می دهند که همگی برای اعتراض به مشکلات قطع آب 
این شهر استعفا دادند تا شاید مسئولان به فکر بیفتند. 
علی غلامپور با اعلام خبر استعفای دسته جمعی شورای 
شهر خواف گفت: شهر سده، بهترین منابع آبی خواف را 
دارد اما مردم ما با مشکلات آبی زیادی درگیر هستند. 

 
سوالات لو رفت؛ آزمون حذف شد

طبــق اعلام یکی از ســنترهای برگزارکننده آزمون 
آیلتس در کشور و گفته های برخی از شرکت کنندگان، 
ســازمان ســنجش، آزمون دیروز آیلتــس را لغو کرده 
است. آزمون آیلتس دیروز، شــنبه هفتم مرداد ماه، از 
سوی سازمان سنجش لغو شد. بر اساس آن چه یکی از 
سنترهای برگزارکننده در اطلاعیه ای اعلام کرده دلیل 

لغو این آزمون لو رفتن سوالات بوده است. 
 

خاطرات را ما ممیزی نکردیم
رئیس ساترا درباره شائبه ممیزی بخشی از خاطرات 
دختر شهید سلیمانی در برنامه اینترنتی »مهلا« تأکید 
کرد که این حذفیات از طرف ســاترا نبوده است. برنامه 
گفت وگو محور »مهلا« یکی از ویژه برنامه های سکوهای 
شــبکه نمایش خانگی برای ایام ماه محرم اســت که با 
اجرای محمد حسین پویانفر از سکوی »روبیکا« پخش 
می شود. قسمت اخیر این برنامه به گفت وگویی صریح با 
فاطمه سلیمانی دختر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
اختصاص داشــت که بریده های ایــن گفت وگو بازتاب 
گســترده ای در فضای رسانه ای داشــت. در بخشی از 
این گفت وگو دختر ســردار سلیمانی از علاقه پدرش به 
تماشای سریال های روز دنیا همچون »۲۴«، »فهرست 
سیاه« و »خانه کاغذی« می گوید که بخش های مربوط 
به این خاطرات در نســخه بارگذاری شــده در سکوی 
پخش کننده حذف شــد و برخی حــذف این بخش را 
به نظارت ســاترا و اعمال ممیزی بر این برنامه مرتبط 

دانستند. 
 

طلبکار استقلال پرینتر باشگاه را برد!
شــخصی که از استقلال طلب داشــت، کامپیوتر و 
چاپگر باشــگاه را با خود برد! باشگاه استقلال این روزها 
درگیر مســائل عجیبی است که ریشــه تمامی آنها به 
مشکلات مالی تیم برمی گردد. طبق وعده های مدیران، 
قرار اســت در این هفته و پس از عقد قرارداد با یک یا 
چند اسپانسر بزرگ، بخش قابل توجهی از این مشکلات 
حل شود. در جدیدترین اتفاقی که در استقلال رخ داده، 
یکی از افرادی که مبلغی را از آبی ها طلب داشــته، وارد 
ســاختمان باشگاه شــده و کامپیوتر و چاپگر را با خود 

برده است!

 

 

 

 مدیر شبکه نسیم خبر داد: 
 آریا عظیمی نژاد مجری برنامه 

»مجلس واقعه« شد
مدیر شــبکه نســیم از پخش برنامه ای تازه با عنوان 
»مجلس واقعه« در ماه صفر از این شبکه خبر داد که این 
روزها با اجرا و روایت گری آریا عظیمی نژاد در حال تولید 
است. محمدرضا خوشرو مدیر شبکه نسیم در گفت وگو 
با مهر درباره رویکردهای این شبکه در ایام محرم و اقبال 
نسبت به برنامه های جدید محرمی بیان کرد: برنامه »از 
سرگذشت« نتیجه ســه تا چهار ماه بررسی اتاق فکر و 
هیأت اندیشــه ورز در شبکه بوده اســت. تلاش این بود 
که برندی را برای مناســبت ها داشــته باشیم چون در 
سال های گذشته در شبکه نسیم و در مناسبت های عزا 
برنامه خاصی نداشــتیم و عمدتاً برنامه »با حســین)ع( 
حرف بزن« پخش می شــد و آثار دیگــری هم البته در 
کنارش به صورت تولیدی و تأمینی روی آنتن می رفت. 
وی درباره تولید این برنامه اضافه کرد: تلاش داشــتیم 
برندی را به دیگر برندهای شبکه اضافه کنیم که تا آخر 
ماه صفر پخش می شــود و بعد از آن هــم یک ارزیابی 
خواهیم داشــت تا تصمیم بگیریم ایــن برنامه در دیگر 
ایام ســال چگونه می تواند ادامه یابد. خوشرو با اشاره به 
برنامه های ماه صفر نیز عنوان کرد: »از سرگذشــت« و 
»باحســین)ع( حرف بزن« هر دو در ایام ماه صفر ادامه 
خواهند داشــت. »با حســین )ع( حرف بزن« برای ایام 
اربعیــن هم ویژه برنامه دارد و احتمــالاً در خاک عراق 
قســمت هایی از آن تولید و پخش می شــود. همچنین 
برنامه »نسیما« را داریم که دوربین مخفی است و امسال 
هم بــرای اربعین یک ویژه برنامه متفــاوت دارد. مدیر 
شــبکه نسیم به یک برنامه جدید اشــاره و عنوان کرد: 
»مجلس واقعه« برنامه جدیدی است که از نیمه ماه صفر 
روی آنتن می رود و آریا عظیمی نژاد اجرای آن را بر عهده 
دارد. مجلس واقعه یک برنامه »گفت وگویی نمایشــی« 
است و در هر قســمت یک مجلس تعزیه تلویزیونی در 
برنامه برپا می شــود. این برنامه این روزها در حال ضبط 
است و آریا عظیمی نژاد اجرا و روایت گری آن را برعهده 
دارد. هر قسمت هم یک موسیقی عاشورای ویژه دارد و 
برای هر قسمت قطعه ای ویژه تولید می شود. وی درباره 
انتخاب آریا عظیمی نــژاد به عنوان مجری برنامه گفت: 
ایده اولیه از خود آریا عظیمی نژاد بوده است و این روایت 
یک آهنگساز اســت از مجالس تعزیه و به همین دلیل 
هــم خودش راوی و مجری برنامه اســت. تعزیه یکی از 
مؤلفه های فرهنگی آیینی کشــور است اما نسل جدید 
با آن آشــنایی ندارد و به همین دلیل ســراغ آن رفتیم. 
خوشــرو در پایان با اشــاره به دعوت از گروه های تعزیه 
در کشــور به برنامه یادآور شــد: محور برنامه، نمایش ِ 
تعزیه است و در آن گفت وگوهایی هم صورت می گیرد. 
گروه های تعزیه از سراسر کشور به برنامه دعوت شده اند 

و در هر قسمت با یک گروه تعزیه ای اجرا خواهد شد. 

سیـــنما

با پایان عزاداری های دهه اول محرم پیش بینی می شد 
کــه چند فیلم کمــدی جدید از جمله آخرین ســاخته 
کیانوش عیاری به چرخه اکران اضافه شــوند ولی به نظر 
می رســد تا فصل پاییز از ایــن فیلم ها و رقابت جدی در 
گیشه خبری نباشد. پس از رونق گیشه سینماها در بهار 
امســال که با اکران چند فیلم کمدی از جمله »فسیل« 
همراه بود، برخی ســینماداران ابراز امیدواری می کردند 
که این روند تا پایان ســال بــا کمدی هایی که در صف 
اکران هســتند، ادامه داشته باشد. یکی از این فیلم ها که 

البتــه نمی توان آن را چندان دقیق در دســته کمدی ها 
گنجاند، جدیدترین فیلــم کیانوش عیاری با نام »ویلای 
ساحلی« اســت که کارگردانش پیش تر گفته بود اکران 
آن از ۱۱ مردادماه آغاز می شــود ولی این تاریخ فعلا به 
تعویق افتاده است. علی سرتیپی - مدیرعامل دفتر پخش 
فیلمیران- که مســئولیت پخش و اکران فیلم را برعهده 
دارد، به ایســنا خبر داد که »ویلای ساحلی« احتمالا از 
مهرماه روی پرده ســینماها می رود. »ویلای ساحلی« به 
کارگردانی کیانوش عیاری و تهیه کنندگی رضا رخشــان 

در یکی از شــهرهای شمالی کشور فیلمبرداری شده که 
رضا عطاران، پژمان جمشــیدی، ریمــا رامین فر، فرگل 
فربخش، یوســف خسروی، علی پناهی، شووار کریم زاده، 
علی سرتیپی و زنده یاد کیومرث پوراحمد گروه بازیگران 
آن هســتند. علاوه بر این فیلم، پیش بینی می شــد که 
»هتل« به کارگردانی مسعود اطیابی به عنوان یکی دیگر 
از کمدی هایی که در ماه های گذشــته ساخته شده، در 
تابستان اکران شود ولی دست اندرکاران آن هم از تدارک 

اکران پاییزی خبر می دهند. 

»ویلای ساحلی« چه زمانی اکران می شود؟

عکسنامه  عکس:  حمید وکیلی/ فارس شب شام غریبان حسین است/  تمام عرش در دامان حسین است
دگر این شب سحر از پی ندارد / که خورشید جهان بی سر حسین است

منبع:  موج نیوز    اینفوگرافیک

در پی انتشار اخباری مبنی برجذب ۴۰۰ نیروی انسانی 
در وزارت فرهنگ، ســیدمحمود اســلامی، معاون توسعه 
مدیریت و منابع انســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
توضیحاتــی ارائه کرد. به گزارش مرکــز روابط عمومی و 
اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، معاون توسعه 
مدیریت و منابع انسانی، اخبار منتشر شده در رسانه ها را 
جعلی خواند و خبر کســب مجوز برای استخدام از طریق 
آزمون رســمی را هدیه ای از ســوی وزیــر فرهنگ برای 
خانواده فرهنگ و هنر دانســت که وارونه جلوه داده شده 
و صرفــا آن را جنجال رســانه ای توصیف کرد. وی ضمن 
اشــاره به فقر نیروی انســانی کارآمد و عدم امکان جذب 
نخبگان، به ویژه در شهرســتان های کمتر برخوردار گفت: 
طی ۲ ســال گذشــته با تلاش های بی وقفه ای که صورت 
گرفت، پس از جلســات متعدد کارشناسی و پیگیری های 
مجدانه وزیر محترم در دولت، ســرانجام سازمان اداری و 
استخدامی کشــور، مجوز جبران بخشی از کمبود نیروی 
انســانی این وزارتخانه را بر اساس آزمون سراسری صادر 
کرد. معاون توســعه و مدیریت منابــع افزود: قریب به ده 

ســال اســت بیش از دو هزار نیرو از وزارتخانه بازنشسته 
شــده و هیچگونه امکان جذبی در هیچ سطحی تاکنون 
صورت نگرفته است و بیش از ۲۵۰۰ پست خالی در ستاد 
و شهرســتان ها وجود دارد. این در حالی ست که بسیاری 
از شهرســتان ها فقط با یک نفر مسئول اداره بدون هیچ 
کارمندی اداره می شود. وی ضمن تاکید بر ضرورت جذب 
نیروی انســانی جوان، متعهد و انقلابی تصریح کرد: طبق 
مجــوز صادره، همه متقاضیان محترم، بر اســاس ضوابط 
و مدارک لازم بر حســب مشــاغل مشخص و طی فرایند 
آزمون رســمی و طرح جذب نخبگان، امکان شــرکت در 
آزمون را خواهند داشــت. معاون توسعه مدیریت و منابع 
انسانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتشار 
اخبار جعلی که در جهت ایجاد ناامیدی و تلخ کردن کام 
مردم در جامعه شکل می گیرد، اظهار داشت: اگر با کلمه 
جوان مشــکل دارند که حتما نیروی جدید باید جوان و 
تازه نفس باشد، توقع نیســت که غیر جوان یا بازنشسته 
به کارگرفته شــود. اگر با کلمه حزب اللهی مشکل دارند 
کــه واژه قرآنی برای خطاب به مومنین هســت و جوانان 

جامعه ایمانی ایران هم به قول آقای وزیر اکثریت قریب به 
اتفاقش جوانان حزب اللهی هستند، پس این همه جنجال 
برای چیست؟ اسلامی خاطرنشان کرد: همه علاقه مندان و 
جوانان عزیزی که مایل به خدمت در این دستگاه فرهنگی 
و هنری اصیل کشور هستند صرف نظر از اینکه کدامشان 
در آزمون های اســتخدامی حائز امتیاز بشــوند، به عنوان 
یک جوان ایرانی مســلمان و حزب اللهی شایسته تکریم و 
احترام هستند و این روزها و شب ها متعلق به همه همین 
جوانان است که صاحبان عشــق به اباعبدا... الحسین)ع( 
و ایران اســلامی هستند. وی یادآور شــد: در مظلومیت 
همیشگی دستگاه فرهنگ کشور همین بس که نزدیک به 
یک دهــه هیچ مجوزی برای تقویت بنیه نیروی فرهنگی 
و هنــری آن نداده اند و زمانی که با ده ها مشــکل و یک 
حرکت جهــادی و حمایت دولت محترم، انواع مجوزهای 
لازم برای ورود جوانــان نخبه در کنار هنرمندان باتجربه 
فراهم می شــود بازهم مورد هدف انواع شایعات تخریبی 
قرار می گیرد و البته این به واســطه اهمیت مقوله فرهنگ 

و هنر است. 

واکنش وزارت ارشاد به ماجرای »جذب ۴۰۰ نیروی انسانی« 

جنجال رسانه ای است
گـزارش

ایرج راد، رئیس هیات مدیره خانه تئاتر خبر داد 
کــه بعد از مدت ها پیگیری و تلاش، پروانه پایان 
کار ساختمان جدید این خانه صادر شده است. او 
در این باره به ایسنا گفت: مدت ها درگیر برطرف 
کردن مسائل و اشکالاتی بودیم که از سوی آتش 
نشانی بابت ایمنی ســاختمان مطرح شده بود و 
به غیر از آن نیز، شــهرداری تهران مسائلی دیگر 
همچون فضای ســبز و... را مطــرح کرده بودند 
که خوشــبختانه همه این موارد، عملیاتی شد و 
چندی پیش توانستیم پایان کار ساختمان خانه 
تئاتر را بگیریم. راد ادامه داد: برای اجرایی شدن 
مواردی که آتش نشانی و شهرداری خواستار رفع 
آن بودند، قراردادی با هوشــمند هنرکار، یکی از 
اعضای هیات مدیره خانــه تئاتر منعقد کردیم و 
در این مدت چندین نوبت بازدید از سوی آتش 
نشانی صورت گرفت و جلسات متعددی با آنان 
داشتیم تا سرانجام مسائل حل و فصل شد. او با 
اشاره به دیگر مشکلاتی که برای دریافت پایان 

کار ســاختمان خانه تئاتر وجود داشت، افزود: 
مساله پســماندها و پرداخت بدهی هایی که در 
این زمینه باقی مانده بود، از دیگر مسائلی بود که 
بایــد آن را برطرف می کردیم و برای این منظور 
چند جلســه به بخش الکترونیک شــهرداری 
مراجعه کردم که خوشــبختانه این مســاله هم 
برطرف شــد. راد با تقدیر از همراهی شهرداری 
منطقه 6 و نیز ریاســت بخش شهرســازی آن 
گفت: با همراهی این دوستان مراحلی که زمان بر 
بود، در اسرع وقت انجام شد که جای تشکر دارد. 
به گفته او پایان پروانه پایان کار ساختمان خانه 
تئاتر ششم خرداد ماه امسال دریافت شده است. 
راد با ابراز خرســندی از ایــن اتفاق تاکید کرد: 
این ساختمان به نام خانه تئاتر و متعلق به همه 
هنرمندان تئاتر اســت که امیــدوارم بتوانند از 
امکانات آن به بهترین شکل استفاده کنند. لازم 
بود جامعه تئاتری بعد از سال ها، مکانی متعلق 

به خود داشته باشد. 

 خبر خوش ایرج راد 
درباره ساختمان خانه تئاتر

خبــر


